四川省绵阳市金阳集团粮油机械厂

免责声明：上海矿山破碎机网: http://www.jawcrusher.biz本着自由、分享的原则整理以下内容于互联网, 若有侵权
请联系我们删除!

上海矿山破碎机网提供沙石厂粉碎设备、石料生产线、矿石破碎线、制砂生产线、磨粉

生产线、建筑垃圾回收等多项破碎筛分一条龙服务。

联系我们：您可以通过在线咨询与我们取得沟通! 周一至周日全天竭诚为您服务。

四川省绵阳市金阳集团粮油机械厂

各市州经委扩权县工业主管部门：为进一步贯彻落实省委省政府确定的工业强省战略和省政府《关于加快中小

企业发展的决定》精神，按照《四川省经济委员会关于进一步实施“小巨人”计划的意见》的具体要求，以突

出重点动态管理择优扶持的原则及“小巨人”计划实施办法规定，经研究确定了-年度“小巨人”计划企业。请

你们接此通知后，按照《实施意见》的各项要求，认真组织实施，切实加强对企业的指导协调和服务，严格统

计上报和跟踪管理，确保效果，并将实施中存在的问题及时反映。收发香肠，腊肉，包裹，行李，电子产品，

五金配件，文件，衣服，鞋类，酒《单独包装，价位另计》等全国门到门服务。

原文地址：http://jawcrusher.biz/psj/RZbESiChuant7205.html

第1页 http://www.jawcrusher.biz

http://www.jawcrusher.biz
http://www.jawcrusher.biz
http://pet.zoosnet.net/LR/Chatpre.aspx?id=PET93654447&p=http://jawcrusher.biz/psj/upload/RZbESiChuant7205.pdf
http://pet.zoosnet.net/LR/Chatpre.aspx?id=PET93654447&p=http://jawcrusher.biz/psj/upload/RZbESiChuant7205.pdf
http://jawcrusher.biz/psj/RZbESiChuant7205.html
http://www.jawcrusher.biz